2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                     от 04 августа 2016 года № 943
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Административного департамента Администрации города Вологды и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты города Вологды», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 04 августа 2016 года № 943           (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.1.5.1 пункта 4.1 цифру «5» заменить цифрами «10».

1.2. В подпункте 4.2 пункта 4:
1.2.1.  Раздел «Инструменты» таблицы № 8 «Нормативы, применяемые при расчете затрат на приобретение бытовой техники, специальных средств и инструментов» подпункта 4.2.7.2 дополнить строкой следующего содержания:

«

	Болторез
	1
	1 982,60

».

1.2.2. В таблицу № 9 «Нормативные затраты на приобретение прочих основных средств» подпункта 4.2.7.3 внести следующие изменения:

1.2.2.1. В строке 42 «Радиотелефон» цифру «1» заменить на цифру «3».

1.2.2.2. Дополнить строкой 50 следующего содержания:

«

	50.
	Моторная лодка
	штука
	1
	522 231,33
	10

».

1.2.3. Пункты 4.2.7.4 – 4.2.7.9 считать пунктами 4.2.8.4 – 4.2.8.9.
1.2.4. Таблицу № 12 «Нормативы, применяемые при расчете затрат на приобретение спецодежды, спецобуви и снаряжения» подпункта 4.2.8.5 дополнить строками следующего содержания:

«
	Боевая одежда пожарного (БОП)
	21 883,33
	4 штуки

	Боты диэлектрические
	1 391,67
	1 пара

	Галоши диэлектрические
	830,00
	1 пара

	Жетон спасателя
	696,00
	17 штук

	Жилет сигнальный повышенной видимости
	330,67
	2 штуки

	Очки защитные от механических повреждений с покрытием от запотевания
	367,60
	4 штуки

	Перчатки антивибрационные
	1 688,00
	1 пара

	Перчатки диэлектрические
	871,33
	2 пары

	Пояс предохранительный
	1 738,33
	4 штуки

	Соединительные элементы
	1 663,33
	119 штук

».
2. Административному департаменту Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                С.А. Воропанов